

Årsredovisning för
GMB, Stockholmsschakt AB
556995-0115

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GMB, Stockholmsschakt AB, 556995-0115, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt av Stockholm Investment Group AB (559086-2669), Tyresö.

Verksamheten

GMB, Stockholmsschakt AB bedriver entreprenadverksamhet innefattande bl.a. schaktarbeten för kommersiella fastigheter, bostadsområden samt infrastruktur. Bolaget bildades 2014 och har sitt säte i Stockholm.

Händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att leverera ett positivt resultat. Vi har arbetat aktivt med att öka kostnadseffektiviteten, samtidigt som vi fortsatt att värna om hög kvalitet, god arbetsmiljö och hållbarhet.

Omsättningen ökade från 106 miljoner kronor till 150 miljoner kronor, vilket motsvarar en tillväxt på cirka 41 procent. Denna utveckling är ett resultat av stabila orderflöden, fördjupade samarbeten med befintliga kunder samt ett ökat fokus på långsiktiga affärsrelationer och bättre offerter. Efter flera års arbete med att programmera vårt kalkylsystem nådde vi i början av 2024 målet att ha kalkylsystemet färdigutvecklat. Det har gjort att vi snabbare och effektivare kan räkna på fler projekt och samtidigt hamna rätt prismässigt i våra offerter.

Vi har satsat på att öka samarbetet med underentreprenörer för att parera behovet av mer arbetskraft. Samtidigt har vi expandera vår personalstyrka inom tjänstemännen för att stödja den fortsatta tillväxten.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	150 611	106 709	55 203	68 836	52 552
Rörelsemarginal %	7,4	8,8	-1,4	4	4,1
Resultat efter finansiella poster	11 358	9 476	-803	2 754	2 124
Balansomslutning	37 706	33 724	13 343	25 091	14 610
Avkastning på sysselsatt kapital %	63,2	71,5	-12,6	34,6	25,7
Avkastning på eget kapital %	67,7	74,1	-12,7	33,7	28,3
Soliditet %	44,5	37,9	47,3	31,7	57,2

Not 3. Nyckeltalsdefinitioner

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntar sig fortsatt tillväxt under kommande år, drivet av stabila orderflöden, stärkt kundbas och långsiktiga affärsrelationer. Vi kommer att fortsätta fokusera på att effektivisera våra processer samtidigt som vi säkerställer hög kvalitet och hållbarhet i alla led. Vi försätter med att utveckla bolaget inom IT och fortsätta resan mot att vara Stockholm eller kanske Sveriges modernaste företag inom markentreprenad. \

Eget kapital

	Aktie- kapital	Bal.resultat inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	50 000	10 925 928	10 975 928
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat		6 695 794	6 695 794
Vid årets utgång 2024-12-31	50 000	12 621 722	12 671 722

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12 621 722, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning 2 500 aktier x 2 000 kronor per aktie	5 000 000
Balanseras i ny räkning	7 621 722
Summa	12 621 722

Not 21. *Disposition av vinst eller förlust*

Not 22. *Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag*

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2025042500340

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	5	150 611 222	106 709 038
Övriga rörelseintäkter	6	202 587	427 621
		<u>150 813 809</u>	<u>107 136 659</u>
Rörelsens kostnader	5		
Råvaror och förnödenheter		-111 800 284	-73 723 202
Övriga externa kostnader	7	-5 142 181	-4 863 464
Personalkostnader	8	-22 443 165	-19 119 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9	-174 026	-16 576
Övriga rörelsekostnader	10	-85 298	-
Rörelseresultat		<u>11 168 855</u>	<u>9 414 329</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	11	230 055	70 160
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-41 157	-8 108
Resultat efter finansiella poster		<u>11 357 753</u>	<u>9 476 381</u>
Bokslutsdispositioner	13	-2 880 674	-3 361 979
Resultat före skatt		<u>8 477 079</u>	<u>6 114 402</u>
Skatt på årets resultat		-1 781 286	-1 278 493
Årets resultat		<u>6 695 793</u>	<u>4 835 909</u>

2025042500341

S

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	3 092 435	63 500
		<u>3 092 435</u>	<u>63 500</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 092 435</u>	<u>63 500</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 511 286	15 676 998
Fordringar hos koncernföretag		425 968	5 693 871
Fordran på beställare	15	7 161 804	7 610 096
Övriga fordringar		1 027 238	26 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 182	494 739
		<u>29 305 478</u>	<u>29 502 269</u>
Kassa och bank	17	5 308 203	4 158 674
Summa omsättningstillgångar		<u>34 613 681</u>	<u>33 660 943</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>37 706 116</u>	<u>33 724 443</u>

2025042500342

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 925 928	6 090 019
Årets resultat		6 695 793	4 835 909
		<u>12 621 721</u>	<u>10 925 928</u>
Summa eget kapital		<u>12 671 721</u>	<u>10 975 928</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	16	5 154 460	2 273 786
		<u>5 154 460</u>	<u>2 273 786</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		395 357	-
		<u>395 357</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		237 214	-
Skuld till beställare	18	4 000 007	3 705 127
Leverantörsskulder		8 054 013	10 657 563
Skulder till koncernföretag		776 349	2 915 786
Skatteskulder		2 775 119	1 126 594
Övriga kortfristiga skulder		749 070	1 317 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	2 892 806	752 076
		<u>19 484 578</u>	<u>20 474 729</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>37 706 116</u>	<u>33 724 443</u>

2025042500343

1

Noter

Not 1 Allmän information

GMB, Stockholmsschakt AB med organisationsnummer 556995-0115 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm.

Företaget är helägt dotterföretag till Stockholm Investment Group AB (559086-2669), Tyresö.

Not 2 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld och redovisas som skuld till beställare. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran och redovisas som fordran på beställare.

En befärad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten. (

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Avgiftsbestämda planer

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företaget har endast avgiftsbestämda planer.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Skatt på årets resultat i resultaträkningen kan bestå av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet kan förutom inköpspriset även ingå utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod. A

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Ar
5

Eventuell skillnad mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde, i förekommande fall efter valutajusteringar.

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat görs en prövning av nedskrivningsbehov. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms som bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och skulden avses ske. λ

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Skattesatser

20,6 % - 2021 -

21,4 % - 2019 - 2020

Not 4 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Det föreligger inga antaganden, uppskattningar eller bedömningar vilka skulle medföra osäkerheter som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Nedan anges andelen i % av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

<i>Inköp och försäljning</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Inköp	11	15
Försäljning	1	1

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner till externa part.

Not 6 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Realisationsvinster	140 475	272 769
Erhållna bidrag personal	13 683	132 044
Återvunna kundförluster	4 000	20 000
Övrigt	44 429	2 808
Summa	202 587	427 621

Not 7 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:</i>		
Inom ett år	457 105	575 811
Mellan ett och fem år	497 453	397 544
Senare än fem år	-	28 552
	954 558	1 001 907
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter varav lokalhyror	972 445 212 246	1 206 057 191 080

Not 8 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	31	27	27	23
Totalt	31	27	27	23

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	740 000	720 000
Övriga anställda	14 764 039	12 549 853
Summa	15 504 039	13 269 853
Sociala kostnader	6 368 682	5 352 137
varav pensionskostnader	1 188 403	836 202
-varav pensionskostnader avseende företagets ledning	77 136	10 931
-företagets pensionsförpliktelser till dess ledning	inga	inga

Not 9 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	104 761	
Inventarier, verktyg och installationer	69 265	16 576
Totalt	174 026	16 576

Not 10 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	86	
Realisationsförluster	85 212	-
Summa	85 298	-

Not 11 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	230 055	70 160
Summa	230 055	70 160

Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	41 157	8 108
Summa	41 157	8 108

Not 13 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-2 880 674	-2 066 979
Koncernbidrag, lämnade		-1 295 000
Summa	-2 880 674	-3 361 979

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	167 724	141 909
-Nyanskaffningar	3 202 961	25 815
-Avyttringar och utrangeringar	-74 082	
	3 296 603	167 724
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-104 224	-87 648
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	74 082	
-Årets avskrivning	-174 026	-16 576
	-204 168	-104 224
Redovisat värde vid årets slut	3 092 435	63 500

Not 15 Fordran på beställare

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	66 349 379	63 445 680
Fakturerade belopp	-59 187 575	-55 835 584
	7 161 804	7 610 096

Not 16 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	2 066 979	2 066 979
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	2 880 674	
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	206 807	206 807
	5 154 460	2 273 786

I periodiseringsfonder ingår uppskjuten skatt till ett belopp av: 1 082 418 489 000

Not 17 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-
Outnyttjad del	2 000 000	2 000 000

Not 18 Skuld till beställare

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerade belopp	-35 294 079	-52 550 179
Upparbetade intäkter	31 294 072	48 845 052
	-4 000 007	-3 705 127

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	572 587	401 821
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	290 372	150 922
Övriga upplupna kostnader	2 029 846	199 332
	2 892 805	752 075

Not 20 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Eventualförpliktelser

Inga andra förpliktelser förekommer.

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12 621 722, disponeras enligt följande:

	2024-12-31
Utdelning 2 500 aktier x 2 000 kronor per aktie	5 000 000
Balanseras i ny räkning	7 621 722
	12 621 722

2025042500351

Not 22 Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2025 till aktieägarna i GMB, Stockholmsschakt AB, org nr 556995-0115

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 12 621 722, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning 2 500 aktier x 2 000 kronor per aktie	5 000 000
Balanseras i ny räkning	7 621 722
Summa	12 621 722

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig. }

Underskrifter

Stockholm den 22 april 2025



Sebastian Gifting

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 april 2025



Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor

2025042500353

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GMB, Stockholmsschakt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 22 april 2025

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 22 april 2025



Sebastian Gifting
